

产品检验报告单

LIST OF PRODUCTS TEST

产品名称 (Name)	P-钛酸钡		生产日期 (Produce Date)		2011.5.08	
批号 (Batch)	PBT-15-T05	数量 (Quantity)	1196KG	报告日期 (Rerport Date)	2011-5-8	
检验项目 (List)	检验结果 (Result)		检验项目 (List)		检验结果 (Result)	
外观	白色微细粉末		松装密度, g/ml		0.8677	
主含量, %	99.77		粉体形貌		类球形	
Ba/Ti 比	0.9989					
比表面积, m ² /g	4.208					
灼烧失重, %	0.45					
水份, %	0.25					
BaO, %	2.98					
杂质 分析 (ppm) (Impurity Analysis)	Sr	16.2	杂质 分析 (ppm) (Impurity Analysis)	Al	3.3	
	Ca	4.3		Si	12.5	
	Mg	1.2				
	Fe	2.3				
	Na	6.6				
	K	4.8				
是否合格: (pass or not)						
检验员: (Analyst)			品管部部长: (Quality Manager Secretaty)			